3. Klinisches Kohorte Chil ie-BP - Campus Fulda - WiSe 2024/2.
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Semesterwoche 1 - Kohorte Chirurgie-BP - Campus Fulda - WiSe 2024/25

Einfiihrungs- und PJ-Infoveranstaltung
online-synchron
11:30 - 12:45 Uhr
CSR1
Link in Linksammlung

Arbeitsmedizinische Unterweisung
15:00 - 16:00
online-synchron
Teilnahmepflicht fiir alle,
die nicht im SoSe 2024 teilgenommen haben.

Link in Linksammlung




Semesterwoche 2 - Kohorte Chirurgie-BP - Campus Fulda - WiSe 2024/25

o Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
21.10.2024 22.10.2024 23.10.2024 24.10.2024 25.10.2024
07:00
07:15
07:30
07:45
08:00 PErY
08:15 VL Notfallmedizin VL Notfallmedizin VL Notfallmedizin VL Notfallmedizin vt (;‘l;;;all:;e.:‘l;ln
08:00 - 09:30 08:00 - 09:30 08:00 - 09:30 08:00 - 09:30 . N
08:30 online-synchron
085 online-synchron online-synchron online-synchron online-synchron CSR 4
09:00 CR1 . CR1 CR1 q CR1 L Die akute
Der akute Brustschmerz Die akute Atemnot Der akute Bauchschmerz Die akute Bewusstseinstérung . .
09:15 psycho-soziale Dekompensation
09:30
09:45 VL-Notfallmedizin
fall unter Ei bedi
1000 09:45 - 10:30
online-synchron
CSR1
10:15 ManV & Notfallversorgung
unter Einsatzbedingungen
10:30
10:45
11:00 VL Notfallmedizin
10:45 - 12:15
11:15 %
1130 online-synchron
’ CSR1
48 Akute Blutung ohne Trauma Klausur Notfallmedizin
12:00 11:45 - 12:30
12:15 CSR1
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30 PU PU
13:45 PU ALS-Training PU ALS-Training PO . PO .
14:00 Notfall-EKG-Seminar Aniasthesie’ Notfall-EKG-Seminar Anédsthesie Invasive Techniken PO Gebt_lrtshllfe Invasive Techniken PO Gebl_lrtshllfe
Seminar: Seminar:
14:15 (ZIM Kardio) Seminar- (ZIM Kardio) Seminar- (UCH/ZIM Pulmo/HNO) (UCH/ZIM Pulmo/HNO)
g ) ) gruppe B N gruppe A
14:30 Seminargruppe A gruppe B Seminargruppe B gruppe A Seminargruppe A 13:15 - 15:45 Seminargruppe B 13:15 - 15:45
14:45 13:15 - 15:45 13:15 - 15:45 13:15 - 15:45 13:15 - 15:45 13:15 - 15:45 -CSR 2' 13:15 - 15:45 -CGR1-
15:00 CSR 6 SIM-Zentrum CSR1 SIM-Zentrum SIM 1+ CSR 6 SIM 1+ CSR6
15:15 Anésthesie Anésthesie
15:30
15:45
1600 Einfiihrung BP Chirurgie
161 16:00 - 16:45
16:30 CSR 1
16:45
17:00
17:15 Wahlfach
17:30 ab 16:00
17:45
18:00
18:15
18:30

18:45

19:00




Semesterwoche 3 - Kohorte Chirurgie-BP - Campus Fulda - WiSe 2024/25

UaK BP

Chirurgie
Gruppe
1/2/3/4

07:00* -
12:00*

*Uhrzeit,
Einteilung
und Treff-
punkt
variabel
--> ILIAS

10:00
10:15
1030
10:45
11:00
11:15
1130
11:45
12:00
12:15
1230
12:45
13:00
EEEEINN St BP-Chirurgie
13:30 Seminar-
gruppe A

13:45 13:00 - 14:30
14:00 CSR1

14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00

[VE1q:1
Chirurgie
Gruppe
1/2/3/4

07:00* -
12:00*

*Uhrzeit,
Einteilung
und Treff-
punkt
variabel
--> ILIAS

SE BP-Chirurgie
Seminar-
gruppe A

13:00 - 14:30
CSR1

SEQB 111l
Seminar-
gruppe B

10:00 - 11:30

CSR1

[VE1q:1
Chirurgie
Gruppe
1/2/3/4

07:00* -
12:00*

*Uhrzeit,
Einteilung
und Treff-
punkt
variabel
--> ILIAS

SE BP-Chirurgie
Seminar-
gruppe A

13:00 - 14:30
CSR1

SEQB 111l
Seminar-
gruppe B

10:00 - 11:30

CSR1

Integrierte VL 111
16:30 - 18:00
online-hybrid

CSR1
HCH

Wahlfach
ab 16:00

[VE1q:1
Chirurgie
Gruppe
1/2/3/4

07:00* -
12:00*

*Uhrzeit,
Einteilung
und Treff-
punkt
variabel
--> ILIAS

SE BP-Chirurgie

Seminar-
gruppe A
13:00 - 14:30
CSR1

SEQB 111l
Seminar-
gruppe B

10:00 - 11:30

CSR1

Uak BP
Chirurgie
Gruppe
1/2/3/4

07:00* -
12:00*

*Uhrzeit,
punkt

variabel
--> ILIAS

SE BP-Chirurgie

Seminar-
gruppe A
13:00 - 14:30
CSR1

Einteilung
und Treff-

VL Chirurgie

14:45 - 16:15

online-hybrid
CSR1
VTG

13:30- 16:30

Rechts-
medizin
(PU)

Gr.
Rechtsmed
FD1
GieRen
Details sieche
ILIAS




Semesterwoche 4 - Kohorte Chirurgie-BP - Campus Fulda - WiSe 2024/25

10:00

10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00

UaK BP

Chirurgie
Gruppe
1/2/3/4

07:00* -
12:00*

*Uhrzeit,
Einteilung
und Treff-
punkt
variabel
--> ILIAS

SE BP-Chirurgie
Seminar-
gruppe A

13:00 - 14:30
CSR1

VL Chirurgie

14:45 - 16:15

online-hybrid
CSR1
VTG

Uak BP
Chirurgie
Gruppe
1/2/3/4

07:00* -
12:00*

*Uhrzeit,
Einteilung
und Treff-
punkt
variabel
--> ILIAS

SE BP-Chirurgie
Seminar-
gruppe A

13:00 - 14:30
CSR1

SEQB 111l
Seminar-
gruppe B

10:00 - 11:30

CSR1

Uak BP
Chirurgie
Gruppe
1/2/3/4

07:00* -
12:00*

*Uhrzeit,
Einteilung
und Treff-
punkt
variabel
--> ILIAS

SE BP-Chirurgie
Seminar-
gruppe A

13:00 - 14:30
CSR1

SE BP-Chirurgie
Seminar-
gruppe A

14:30 - 16:00
CSR1

SEQB 111l
Seminar-
gruppe B

10:00 - 11:30

CSR1

Integrierte VL 11l
16:30 - 18:00
online-hybrid

CSR1
HCH

Wahlfach
ab 16:00

Uak BP
Chirurgie
Gruppe
1/2/3/4

07:00* -
12:00*

*Uhrzeit,

Einteilung
und Treff-

punkt
variabel
--> ILIAS

SE BP-Chirurgie

Seminar-
gruppe A
13:00 - 14:30
CSR1

Integrierte VL 11l
16:30 - 18:00
online-hybrid

CSR1
URO

Uak BP
Chirurgie
Gruppe
1/2/3/4

07:00* -
12:00*

*Uhrzeit,

Einteilung
und Treff-

punkt
variabel
--> ILIAS

SE (P-Chiru gie

Seminr-
grup e A
13:04-11:30
CsR1

Rechts-
medizin
(PU)
13:30 - 16:30
Gr.
Rechtsmed

VL Chirurgie
14:45 - 16:15

FD2
online-hybrid GieRen
CSR1 Details siehe
VTG ILIAS




Semesterwoche 5 - Kohorte Chirurgie-BP - Campus Fulda - WiSe 2024/25

10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00

Integrierte VL 11l
09:30 - 11:00
online-hybrid

CSR1

VTG

VL Chirurgie

14:45 - 16:15

online-hybrid
CSR 1

VTG

Integrierte VL 11l
16:30 - 18:00
online-hybrid

CSR1 Wahlfach

URO ab 16:00

Rechts-
medizin
(PU)
13:30 - 16:30
Gr.
Rechtsmed

] X FD3
VL Chirurgie GieRen

15:15 - 16:45 Details siche
online-synchron ILIAS
CSR1
URO

VL Chirurgie
17:00 - 18:30
online-synchron
CSR 1, VTG




Semesterwoche 6 - Kohorte Chirurgie-BP - Campus Fulda - WiSe 2024/25

11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00

SEQB 111l
Seminar-
gruppe B

11:00 - 12:30

CSR1

VL Chirurgie
15:15 - 16:45
online-synchron
CSR1
(V] :{e]

SEQB 111l
Seminar-
gruppe B

11:00 - 12:30

CSR1

Integrierte VL 11l
16:30 - 18:00
online-hybrid

CSR1
Z0U

Wahlfach
ab 16:00

VL Chirurgie
15:15 - 16:45
online-synchron
CSR1
URO

Rechts-
medizin
(PU)
13:30 - 16:30
Gr.
Rechtsmed
FD4
GieRen
Details sieche
ILIAS




Semesterwoche 7 - Kohorte Chirurgie-BP - Campus Fulda - WiSe 2024/25

Uak BP
Chirurgie
Gruppe
5/6/7/8

UaK BP

Chirurgie
Gruppe
5/6/7/8

07:00* -
12:00*

07:00* -
12:00*

*Uhrzeit,
Einteilung
und Treff-
punkt
variabel
--> ILIAS

*Uhrzeit,
Einteilung
und Treff-
punkt
variabel
--> ILIAS

10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00

13:15 SE BP-Chirurgie SE BP-Chirurgie

13:30 Seminar- Seminar-
gruppe B gruppe B
13:45 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30

14:00 CSR1 CSR1
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30 VL Chirurgie
15:45 15:15 - 16:45
online-synchron
CSR 1
16:15 (§]:{e]

SEQB 111l
Seminar-
gruppe A

10:00 - 11:30

CSR1

[VE1q:1
Chirurgie
Gruppe
5/6/7/8

07:00* -
12:00*

*Uhrzeit,
Einteilung
und Treff-
punkt
variabel
--> ILIAS

SE BP-Chirurgie
Seminar-
gruppe B

13:00 - 14:30
CSR5

SEQB 111l
Seminar-
gruppe A

10:00 - 11:30

CSR1

SEQB 111l
Seminar-
gruppe A

13:00 - 14:30

CSR1

16:30
16:45
17:00
17:15
17:30

17:45

Integrierte VL 111
16:30 - 18:00
online-hybrid

CSR1
Z0U

18:00
18:15
18:30
18:45

19:00

Wabhlfach
ab 16:00

Uak BP
Chirurgie
Gruppe
5/6/7/8

07:00* -
12:00*

*Uhrzeit,
Einteilung
und Treff-
punkt
variabel
--> ILIAS

SE BP-Chirurgie
Seminar-
gruppe B

13:00 - 14:30
CSR1

SEQB 111l
Seminar-
gruppe A

10:00 - 11:30

CSR1

Uak BP
Chirurgie
Gruppe
5/6/7/8

07:00* -
12:00*

*Uhrzeit,

Einteilung
und Treff-

punkt
variabel
--> ILIAS

SE BP-Chirurgie

Seminar-
gruppe B
13:00 - 14:30
CSR1

VL Chirurgie
15:15 - 16:45

online-synchron

CSR1
Z0U

Rechts-
medizin
(PU)
13:30 - 16:30
Gr.
Rechtsmed
FD5
GieRen
Details sieche
ILIAS




Semesterwoche 8 - Kohorte Chirurgie-BP - Campus Fulda - WiSe 2024/25

10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00

UaK-BP

Chirurgie
Gruppe
5/6/7/8

07:00* -
12:00*

*Uhrzeit,
Einteilung
und Treff-
punkt
variabel
--> ILIAS

SE BP-Chirurgie
Seminar-
gruppe B

13:00 - 14:30
CSR1

VL Chirurgie
15:15 - 16:45
online-synchron
CSR1
Z0U

UaK-BP
Chirurgie
Gruppe
5/6/7/8

07:00* -
12:00*

*Uhrzeit,
Einteilung
und Treff-
punkt
variabel
--> ILIAS

SE BP-Chirurgie
Seminar-
gruppe B

13:00 - 14:30
CSR1

SEQB 111l
Seminar-
gruppe A

10:00 - 11:30

CSR 2

UaK-BP
Chirurgie
Gruppe
5/6/7/8

07:00* -
12:00*

*Uhrzeit,
Einteilung
und Treff-
punkt
variabel
--> ILIAS

SE BP-Chirurgie
Seminar-
gruppe B

13:00 - 14:30
CSR5

SEQB 111l
Seminar-
gruppe A

10:00 - 11:30

CSR1

SEQB 111l
Seminar-
gruppe A

13:00 - 14:30

CSR1

Integrierte VL 11l
16:30 - 18:00
online-hybrid

CSR1
Neurologie

Wahlfach
ab 16:00

UaK-BP
Chirurgie
Gruppe
5/6/7/8

07:00* -
12:00*

*Uhrzeit,
Einteilung
und Treff-
punkt
variabel
--> ILIAS

SE BP-Chirurgie
Seminar-
gruppe B

13:00 - 14:30
CSR5

UaK-BP
Chirurgie
Gruppe
5/6/7/8

07:00* -
12:00*

*Uhrzeit,
Einteilung
und Treff-
punkt
variabel
--> ILIAS

SE BP-Chirurgie
Seminar-
gruppe B

13:00 - 14:30
CSR1

online-synchron

VL Chirurgie
15:15 - 16:45

CSR1
Z0U

Rechts-
medizin
(PU)
13:30 - 16:30
Gr.
Rechtsmed
FD 6
GieRen
Details sieche
ILIAS




Semesterwoche 9 - Kohorte Chirurgie-BP - Campus Fulda - WiSe 2024/25

07:00
07:15
07:30
07;45
08:00
08:15
08:30
08:45
09:00
09:15
09:30
09:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00

VL Chirurgie
15:15 - 16:45

online-synchron
CSR 1
olV]

Integrierte VL Il
09:30 - 11:00
online-hybrid

CSR1
VTG

Wahlfach
ab 16:00

Integrierte VL 11l
16:30 - 18:00
online-hybrid

CSR5
Neurologie

VL Chirurgie

15:15 - 16:45
online-synchron
CSR 1
HCH

Rechts-
medizin
(PO)
13:30 - 16:30
Gr.
Rechtsmed
FD7
GieRen
Details siehe
ILIAS




Semesterwoche 10 - Kohorte Chirurgie-BP - Campus Fulda - WiSe 2024/25

07:00
07:15
07:30
07;45
08:00
08:15
08:30
08:45
09:00
09:15
09:30
09:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30

14:45
15:00

15:15 . . N N
VL Chirurgie VL Chirurgie

15:15 - 16:45 15:15 - 16:45

15:30
15:45

online-synchron online-synchron
CSR1 CSR 1

16:00
16:15

HCH HCH

16:30

16:45
17:00
17:15

Wahlfach
ab 16:00

17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00




Semesterwoche 11 - Kohorte Chirurgie-BP - Campus Fulda - WiSe 2024/25

T Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

13.01.2025 14.01.2025 15.01.2025 16.01.2025 17.01.2025

07:00
07:15
07:30
07;45
08:00
08:15
08:30
08:45
09:00
09:15
09:30

09:45

10:00 Repetitorium

10:15 VL Arbeitsmedizin
10:30 10:00 - 11:00
10:45 online-synchron
11:00 CSR1

11:15

11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30

15:45

16:00
16:15
16:30
16:45
17:00

17:15

Wahlfach
ab 16:00

17:30
17:45
18:00
18:15
18:30

18:45

19:00




Semesterwoche 12 - Kohorte Chirurgie-BP - Campus Fulda - WiSe 2024/25

10:30

10:45

11:00 Klausur

11:15 Bildgebende Verfahren Il

11:00 - 11:40
CSR1

11:30

11:45
12:00
12:15
12:30
12:45

13:00

13:15
Klausur

Arbei dizin und Recl dizi
13:00 - 16:15
CSR1
2 Durchgénge

13:30

1345
14:00
14:15
14:30

14:45

15:00
15:15
15:30

15:45

16:00
16:15
16:30
16:45
17:00

17:15

Wabhlfach
ab 16:00

17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45

19:00




Semesterwoche 13 - Kohorte Chirurgie-BP - Campus Fulda - WiSe 2024/25

07:00
07:15
07:30
07;45
08:00
08:15
08:30
08:45
09:00
09:15
09:30
09:45
10:00
10:15
10:30

10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15

12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00




